МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ

((BЕРХНЕДНЕПРОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА>

Приказ

от 01 сентября2O2З года

Об утверждении режима работы
NДБУДО Верхнеднепровская СШ
на2O2З -2024 учебный год

м 65- 01/10

На основании Устава цIкоJIы и реIцениrI засед{шия педагомЕIеского Совета
МБУЩО ВерхнеднецровскаrI СШ от 31 авryста 2023 юда проюкол Ns 01

приказываю:
1) Установить для обучающихся б-дпевrryю рабочую недеJIю.
2) Устаповить цродоJDкительность одного у*"б"о-rр""rпровочцого занятия дJIя

учебных групп:
- начальной подготовки 1 года Обl^rения-2 (астрономич еских) часа;

начапьной подготовки 2, З года обl^rения - 2 (астрономических) часа;
- 1пlебно-тренировочных - 3 номиче часа.

.Щиректор - Е.В. IIIевелюхина

(,

о053В

сФ

Инн ф
*

о

сrl!ь,
F_

\А

^
ин